Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....:
Orgad. cvvveeeann av..1 01

Unidade Orcamentaria:

Balancete da Despesa

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Reducoes
Liquidado nc Mes
Liquidade no Ano

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
Empenhado ho Mes
Empenhado no Anc
01 Legislativa
01031 Acao Legislativa
010310001 PROCESSO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTRUCAO REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL

4.4.90.51.00.0000

OBRAS E INSTALACOES

1 Fonte....: 01 TESQURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
15.000,00 0,00 0,80
0,00 0,00
0,00 0,00
010310001.2.001000 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1.80.04.00.0000 CONTRATACAC POR TEMPO DETERMINADO
4 Fonte....: 01 TESOURC
Aplicacac: 110.0000 GERAL
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.1.90.09.00.0000 SALARIO FAMILIA
6 Fonte...,.: 01 TESOURC
Aplicacao: 110.0000 GERAL
3.500,00 0,00 0,00
255,00 255,00
1,300,560 1.300,50
3.1,90,11.00.0000 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
8 Fonte....: 01 TESQURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
853.000,00 0,00 0,00
65.425,71 65.425,71
331.755,98 331.755,98
3.1.90.13.00.0000 OBRIGACOES PATRONAIS
23 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
175.000,00 0,00 0,00
12.907,16 12.952,7%
65,681,25 65.681,25
3.3.90.14.00.0000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
36 Fonte.,...: 01 TESOQURO
Aplicacaco: 110.0000 GERAL
45.000, 00 0,00 0,00
4.078,29 4.078,2%
15.203,21 15.203,21

3.3.90.30.00.0000
38 Fonte....:

Aplicacao:

MATERIAL DE CONSUMO

01 TESOURO
110.0000 GERAL

Reservado
Anulado no Mes
Anuladoe no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

g, 00
0,00
0,35

0,00
1.921,71
5.796,79

Maic de 2010

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Anc

15.000,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00

3.500,00
255,00
1.300,50

853.000,00
65.425,71
331.755,98

175.000,0¢0
12.952,79
52.774,09

45.000,00
4.078,29
15.203,21

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

15.000,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00

2.199,50
0,00
0,00

521.244,02
0,00
0,00

109.318,75
12.907,16
12.907,16

29.796,79
6,00
6,00




Estado de 8o Paulo
Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Orgad, coveseneresansst 01 LEGISLATIVO
01,01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Gestora.....:

Unidade Orcamentaria:

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano
0,00

4.853,39

19.151,2¢

48.000,00

3.3.90.36.00.0000

57 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
12.000,00 G, 00
a,00
0,00

3.3.90.39.00.0000

65 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacac: 110,0000 GERAL
130.000,00 0,00
12.602,45
57.235,87

3.3.90.5%2.00.0000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

96 Fonte....: 01 TESGURO
Zplicacac: 110.0000 GERAL
1.000,00 0,00
0,0C
683,19

4.4.90,52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

99 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
15.000,00 g,00
4.042,00
4.042,00
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais

288460000 OPERACOES ESPECIAIS
288460000.2.00200C INATIVOS E PENSIONISTAS DO LEGISLATIVQ
3.1.90.01.00.0000 APOSENTADORIAS E REFORMAS

111 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL

74.000, 00 0,00
5.161,02
25.805,10

Total Unidade Orcamentaria
1.372.500, 00 0,00
109.325,02
520.858, 30

Total do Orgao

1.372.500,00 0,00
109.325,02

Balancete da Despesa

Reducoes
Liquidade no Mes
Liguidado no Ano

0,00

3.843,5%

16.223,18

QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FIS.

0,00
0,00
0,00

QUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0,00
15.85%4,01
50.320,79

0,00
6,00
683,19

0,00
4.042,00
4.042,00

0,00
5.161, 02
25.805,10

0,00
111.612,41
511.015,20

0,00
111.612,41

Reservado
Anulado no Mes
Anulado no Ano

g, 00
746,189
927,55

0,00
0,00
0,00

G, 00
487,07
1,294,02

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
6,00
0,00

0,00
3.154,97
8.018,71

0,00
3.154,97

Maio de 2010

Total Creditos
Pago ne Mes
Page noc Ano

48.000,00
3.843,59
16.223,18

12,000, 00
6,00
0,00

130.0060,00
15.854,01
50,320,779

1.000, 00
0,00
683,19

15.000, 00
4.042,00
4.042,00

74.000,00
5.161,02
25.805,10

1.372.500, 00
111.612,41
498.108,04

1.372.50¢,00
111.612,41

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar
28.848,80

0,00

2.928,02

12.000,00
0,00
0,00

72.764,13
0,00
6.915,08

316,81
0,00
0,00

10.958, 00
0,00
0,00

48,194, 90
0,00
6,00

851.641,70
12.907,16
22.750,26

851.641,70
12.907,16

¥



Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....:
Orgao. veeusen el

Unidade Orcamentaria:

Dotacao

Total Geral

Balancete da Despesa

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS

0l LEGISLATIVO

01.01 CAMARA MUNICIPAL

Saldo Inicial

1.372.500,00

Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano

520.858, 30

0,00
109.325,02
520.858, 30

7
8eish ‘

Valte R DE CONTABILIDADE

CRC N° 18P155058/0-3

Reducoes
Liguidade no Mes
Liquidado no Anc

511.015,20

0,00
111.612,41
511.015,20

Ragervado
Anulade no Mes
Anulado no Anoc

8.018,71

0,00
3.154,97
8.018,71

Marci

Malo Qe Ludy

Total Creditos
Pago no Mes
Pago no Ano

4%8.108,04

1.372.500,00
111.812,41
498.108,04

G ata

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

22.730,26

851.641,70
12.907,16
22,750,286






